
VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen ,,smlouva")

číslo smlouvy objednatele 558/2020

číslo smlouvy zhotovitele

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Město Dačice

Krajiřova 27, 380 13 Dačice I

Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476

CZ00246476

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních, finančních a prováděni stavby:

Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

- pracovník odboru dotací a investic, tel. č

(dále jen ,,objednateľ')

Zhotovitel:

Sídlo:

Zápis v obchod. rejstříku:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Datová schránka:

Technické služby Dačice s. r. o.

U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice

OR vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 10739

Mojmírem Holcem - jednatelem

260 40 344

CZ26040344

ČSOB

uq9617z

1



VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvnIch:

Mojmír Holec tel. č

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

Mojmír Holec tel. č.

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

tel č ...........

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

l. PREAMBULE

Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu českého právního řádu držitelem všech příslušných
živnostenských a dalších oprávnění potřebných pro provedení díla a má řádné vybaveni,
zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas a za sjednanou cenu provedl dílo dle této smlouvy.

ll. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Veřejné osvětlení cesty z vlak. nádraží Za Lávky"
(dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba") v rozsahu daném projektovou dokumentaci č. zakázky 28/2016,
kterou vypracovala SETO, spol. s r.o. - Ing. Miloslav Antoňů, příkazy objednatele a soupisem
prací, který jsou nedIlnou součástí a přIlohou č. 1 této smlouvy.

Dílem se dle této smlouvy rozumí provedení stavby nového veřejného osvětlení mezi vlakovým
nádražím a ulici Za Lávkami v Dačicích. V rámci díla zhotovitel provede mimo jiné osazení 13
stožárů veřejného osvětleni, 14 svítidel LED, cca 720 m kabelů 4x25, zemní a montážní práce
atd. Součástidňa je mimo jiné i předání dokumentů potřebných ke kolaudaci díla.

Součástí díla jsou dále tYto činnosti, které provede zhotovitel:

· odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot, včetně poplatku za uložení, a včetně
předání dokladů o ekologické likvidaci (příp. o uložení na skládku) objednateli,

· zajištěni řádné koordinační činnosti při provádění díla,
· průběžný denní úklid dotčených prostor (podle stavu znečištění),
· splněni podmínek vyplývajidch ze stavebního povolení,
· vyčištění a úklid dotčených prostor po ukončení veškerých stavebních prací a uvedení

pozemků dotčených stavbou nebo zařIzením staveniště do původního stavu,
· předání atestů, protokolů o shodě, revize elektro, certifikátů použitých materiálů,

prohlášení zhotovitele dle ust. § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o likvidaci odpadů objednateli,

· zajištění dodržováni předpisů v oblasti BOZP a požární ochrany při práci na staveništi,
tj. zajištěni staveniště a skládek materiálů a bezpečného pohybu osob, zajištění
bezpečného průchodu a přístupu osob do sousedních provozních objektů,

" zajištěni zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ve 2 parě se zákresem
případných změn a odchylek,

2



VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

· geodetické zaměření skutečného provedeni stavby a geometrický plán věcných břemen
pro zápis do KN.

2. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařIzení nezbytných pro
zahájení, řádné dokončení a předání díla a k uvedení díla do řádného provozu, dále provedení
všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedeni je pro
řádné dokončeni díla nezbytné (např. zařIzenI staveniště, bezpečnostní opatření, skládkovné
apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

3. Veškeré materiály a zařIzenI použité při provádění díla dle této smlouvy musí být nové,
originálnI a nepoužité. V případě zjištěni, že materiály či zařIzení nesplňuje tyto požadavky,
zhotovitel na své náklady provede okamžitou výměnu příslušných částí.

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení zhotoviteli
cenu podle článku V. této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje splnit požadavky a připomínky dotčených orgánů státní správy
v průběhu prováděnjdÍ|a.

6. Dílo provedené v rozsahu ujednaném v této smlouvě musí být provedeno v souladu s touto
smlouvou a v souladu s právními předpisy, musí mít základní kvalitativní technické ukazatele
dle obecných technických požadavků na výstavbu, en a ČSN, dle technických listů výrobců a dle
technologických a montážních návodů výrobců.

III. Místo plnění- staveniště
1. Místem plněni této smlouvy jsou pozemky pare. čísel 2798, 2799/1, 2800/4, 2800/1, 2800/2,

2800/3, 2843/3, 1440/1, 1440/4, 1467/4 a 1479, všechny v k.ú. Dačice.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 3 dny před zahájením stavebních prací,
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak. o této skutečnosti bude mezi smluvními
stranami proveden písemný zápis.

3. Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na vlastni náklad staveniště a zajistí vjezd na
staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu
s platnými právními předpisy. Totéž zhotovitel zabezpečí v případě určení skládek materiálů,
povolení vybudováni objektů zařIzenI staveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré
škody způsobené na staveništi do doby řádného provedení díla a vyklizení staveniště.

4. Místo plnění dle odstavce 1. tohoto článku je i místem předání a převzetí řádně provedeného
díla.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle Článku ll. této smlouvy jako celek do 30. 11. 2021.
Součástí provedení díla je jeho předání a převzetí dle článku VI!. této smlouvy.

2. Práce budou zahájeny: 1. 12. 2020.

3. Zhotovitel se zavazuje provést likvidaci staveniště do 3 dnů po předáni díla objednateli.

V. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je ujednaná pro rozsah daný článkem ll. této smlouvy jako cena konečná a nejvýše

3



VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

přípustná, platná po celou dobu prováděni díla. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky,
služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy.

Cena díla bez daně z přidané hodnoty činí 1.079.464,23 KČ
Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu
přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena díla, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši bez
daně z přidané hodnoty sjednána v odstavci 1 tohoto článku. Zhotovitel vystaví pro
objednatele zálohovou fakturu ve výši 100 % ceny díla do 14 dnů po účinnosti této smlouvy.
Zúčtováni zálohové faktury proběhne do 10 dnů od předáni provedeného díla objednateli.

3. Lhůtu splatnosti faktur si smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů od jejich prokazatelného
doručeni objednateli. Za den platby faktury se považuje den odepsání část,ky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fatury musí obsahovat číslo smlouvy objednatele uvedeni v záhlaví této smlouvy. Faktura musí
splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti dané
ustanovením § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnÔty, ve znění
pozdějších předpisů. jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy
nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k
opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až
doručením řádně opravené faktury objednateli.

VI. Provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s odbornou péči. Zhotovitel se však
zavazuje respektovat veškeré příkazy objednatele týkajIcI se provádění díla nebo upozorňujÍcÍ
na možné porušování smluvnIch povinnosti zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nepředvIdatelné skutečnosti a skryté překážky,
které mohou mít vliv na další průběh provádění díla nebo znemožňuji provedení díla
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu provádění díla, popřípadě na jiné nejasnosti.

3. Zhotovitel je při předání díla povinen předložit objednateli doklady prokazujÍcÍ způsob, jakým
naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu při provádění díla.

4. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební
deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro
oprávněné osoby objednatele. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění
této smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami
v souvislosti s prováděním stavby (zejména Udaje o časovém postupu prací, jejich druhu,
objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu ust. § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb
č. 499/2006 Sb.). Objednatel a dotčené orgány státní správy jsou oprávněni sledovat záznamy
provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Za objednatele jsou
oprávněni do deníku provádět zápisy osoby oprávněné jednat ve věcech provádění stavby.

5. Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty
nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovní dny před zakrytím. jestliže se objednatel
nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. jestliže
objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkryti
provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjisti, že práce nebyly
řádně provedeny, hradí jejich odkryti zhotovitel. Účast objednatele na řIzenI o zakryti prací

4



W VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedeni díla, ani odpovědnosti ze záruky.

6. Pokud zhotovitel svou činností způsobí újmu objednateli nebo třetím osobám, je povinen bez
zbytečného odkladu tuto újmu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, tak
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

7. Zhotovitel odpovídá i za újmu způsobenou činností těch, kteří prc něj dílo provádějí. Zhotovitel
rovněž odpovídá za újmu způsobenou okolnostmi, které maji původ v povaze strojů, přístrojů
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

VI!. Převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno objednateli včetně veškeré dokumentace a
dokladů dle této smlouvy. Dílo, které má vady, není dokončeno a objednatel není povinen jej
převzít.

2. Zhotovitel předá dílo jako celek. O předání a převzetí díla sepIšI smluvní strany písemný zápis.

3. Objednatel převezme dílo, bude-li provedeni objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou,
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, v soulad u
s technickou a montážni dokumentací výrobců a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci
a doklady podle této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely převzetí díla předložení veškerých atestů, certifikátů
revizí, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených právními předpisy, prohlášenio shodě.

5. Řádné provedení díla bude prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek,
nutných k řádnému užívání celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele včas
pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své
náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele.

6. Objednatel může převzít dílo i v případě, že při předáni bude mít dílo ojedinělé drobné vady,
které dle objednatele samy o sobě ani ve spojenis jinými nebráni řádnému užIvánI díla funkčně
nebo esteticky, ani jeho uživánÍ podstatným způsobem neomezují, a poskytne-li zhotovitel
objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v terminu společně dohodnutém.

7. O průběhu a výsledku předání díla sepIšI smluvní strany zápis, ve kterém smluvní strany určí
lhůty k odstraněni vad.

8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedeni, čÍmž se rozumí i splnění
povinnosti odstranit vady ve smyslu odstavce 7.

9. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla, které brání řádnému užIvánI, a to ve lhůtě určené
v zápisu ze závěrečné kontrolní prohlídky provedené přislušným stavebním úřadem a splnit
podmínky stanovené pro zIskání kolaudačního souhlasu podle příslušných předpisů stavebního
práva. O odstranění těchto vad bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis.

10. Pokud na základě závěrečné kontrolní prohlídky provedené dle příslušných ustanovení
stavebního zákona bude mít objednatel další požadavky nad rámec předmětu smlouvy,
provede zhotovitel tyto práce na základě samostatné dohody s objednatalem za úhradu.

Vlij. Záruky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy a že po dobu
záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a stanovené v projektové
dokumentaci {včetně jejích změn a doplňků), v technických normách a předpisech, které se na

5



VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

provedení díla vztahují. Po sjednanou záruční dobu zhotovitel odpovídá za jakost a
kompletnost provedeného díla, za použitý materiál, za kvalitu a úplnost montáže stavebních
pracia funkci díla.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu a jakost jím provedených stavebních prací v trvání 60
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí provedeného díla bez vad. Záruční
doba na reklamované části díla se prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ datem uplatnění reklamace a
končÍcÍ dnem odstranění vady.

3. Smluvní strany se dohodly pro případ vad díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla.

4. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který je
povinen nastoupit na odstra nění reklamované vady neprodleně a vady odstranit
v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od uplatnění rek|arnace.

5. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatni písemně u zhotovitele' nejpozději
do 30 dnů po up|ynutÍzáručni doby a prokáže, že k výskytu došlo ještě v průběhu záručnidoby.

IX. Sankce
1. V případě, že zhotovitel nesplní závazek provést dílo v ujednaném čase dle článku lV

odstavce 1. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý
započatý den prodlení.

2. Za prodlení s úhradou ceny díla dle článku V. odstavce 3. této smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodleniv zákonné výši.

3. Pokud bude zhotovitel zaviněně v prodlení s odstraněním reklamované vady, má objednatel
právo požadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty až do výše 500 KČ za každou vadu a
každý započatý den prodlení.

4. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů od doručeni faktury, a to na základě faktury vystavené
oprávněnou smiuvni stranou smluvní straně povinné. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem
na předmět této smlouvy a charakter díla s výší smluvních pokut souhlasí a považují je za
přiměřené

5. Zaplaceni smluvních pokut ujednaných v této smlouvě nezbavuje dlužníka povinnosti splnit
dluh smluvní pokutou utvrzený. Zaplacením smluvní pokuty ujednaných v této smlouvě zůstává
právo objednatele na náhradu škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu vzniklé z porušení povinnosti,
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

X. Vyšší moc
1 Brání-li smluvní straně ve splnění povinnosti dle této smlouvy vyšší moc, jak je niže

definována v odst. 3 (dále jen ,,vyšší moc"), prodlužuje se lhůta ke splněni takové povinnosti
o dobu, po kterou smluvní straně bránila ve splněni povinnosti překážka vyšší moci.

2 Pro účely této smlouvy se vyšší moci rozumí událost, která splňuje kumulativně nás|edujÍcÍ
znaky:

2.1 objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran plněni některé z jejích povinností
podle této smlouvy (objektivni nemožnost je v příčinné souvislosti s touto událostI);

2.2 vznik této události nemohla smluvní strana s vynaložením odborné péče zjistit ani

6



VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

předvídat před uzavřením Smlouvy;

2.3 nelze rozumně předpokládat, že by smluvní strana tuto událost nebo její následky
odvrátila nebo překonala.

Mezi případy vyšší moci náleží zejména: přÍrodní katastrofy {zemětřesení, pôvod ně,
epidemie apod.) ozbrojený konflikt, embargo.

3 V případě, že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti v důsledku překážky
vyšší moci, je povinna oznámit o této překážce druhou smluvní stranu. Oznámení musí
smluvní strana učinit neprodleně poté, co se o vzniku překážky dozvěděla nebo při vynaložení
odborné péče mohla dozvědět. V oznámení smluvní strana uvede povahu překážky vyšší
moci, počátek takové překážky, předpokládanou dobu trvání překážky a možné způsoby
odvrácení újmy, která by v důsledku překážky vyšší moci hrozila.

4 Smluvní strana, které ve splnění povinnosti zabránila vyšší moc, je povinna učinit vše, co je
v jejich silách, aby odvrátila či minimalizovala újmu vzniklou druhé smluvní straně z důvodu,
že není schopna svou povinnost splnit.

5 Odpovědnost za splněni povinnosti nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy
poviná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejich
hospodářských poměrů.

6 Účinky vyšší moci jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka vyšší moci.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle

norem, obecně závazných předpisů a v souladu s požadavky orgánů veřejné správy a
objednatele.

2. Spory mezi smluvními stranami této smlouvy vzniklé při plnění této smlouvy a v souvislosti
s jejím plněním budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran a nedojde-li
k dohodě nezávislými soudy České republiky.

3. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zvěřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Ve vzájemných vztazích mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou upraveny touto
smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s tím, že se smluvní strany ve
smyslu ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že ustanoveni občanského zákoníku,
která nemají donucujÍcÍ účinky, maji přednost před obchodními zvyklostmi.

6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích pozdějších dodatků,
podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se
zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, Že tato smlouva neobsahuje údaje, které
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7



VO cesty z vlak. nádraží Za Lávky

8. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.
předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo
zasedání konaném dne 10. 11. 2020 pod č. usn.
hlasů všech členů rady a že tím byly ze strany
stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

9. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
Příloha č. I-Soupis prací

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
schváleno Radou města Dačice na jejím 61.
1111/61/RM/2020 nadpoloviční většinou
města Dačice splněny veškeré zákonem

12, 11. 2020 12. 11. 2020
V Dačicích dne V Dačicích dne

Za objednatele:
,ĹÁ "

Za obje Da č i,, ;ájc9

Ing. Karel Macků
Starosta města Dačice

Za zhotovitele:

Za Technické služby Dači . r. o.
Mojmír Holec

jednatel

,Technické služby Dačice s.r.c.
J Stadionu 50/V, 380 C j Daäce

'Č: 26 C4 ?3 '14
v c u ks 'í 5t,:iéjc".'iciz':

'1Mg::./ C, !íj7·" ":

8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dačice VO cesty z vlakového nádraží Za Lávky

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice, Krajiřova 27/11, 380 13 Dačice

Ucŕiazeč:
Technické služby Dačice s.r.o.

Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dačice

Zpracovatel:
Ing. Martin Antoňů

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPF zákl. přenesená 1 079 464,23

sniž. přenesená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 04.11.2020

lČ: 00246476
DIČ: CZ00246476

lČ: 26040344
DIČ: CZ26040344

1¢: 46683461
DIČ: CZ46683461

1C·
DIČ:

1 079 464,23

Sazba daně výše daně
21,00% 0,00
15,00% 0,00

1 079 464,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dačice VO cesty z vlakového nádraží Za Lávky

Místo: Dačice

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Dačice, Krajířova 27/11, 380 13 Dačice

Technické služby Dačice s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

56 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovémoodvozku vYška zdvihu do 18 m včetně obsluhv
57 K 945421112 Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovémoodvozku do 5 t včetně obsluhv

d PSV Práce a dodávky PSV

d 740 Elektromontáže - zkoušky a revize
53 K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 1milionu KČ

d 743 Elektromontáže - hrubá montáž
98 K 743991100 Měřeni zemních odporů zemniCe

d 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných
99 K 744991211 Zkouška izolační kabelu do 1 KV počtu a průřezu žil do4X25 mm2

d 747 Elektromontáže - kompleiace rozvodů
97 K 74799212(1 Měřeni impedance nulové smyčky okruhu vedenítřífázového 3x380 V

d 748 Elektromontáže - osvětlovacI zařízení a svítidla
2 K 748132300 Montáž svítidlo na výložník

55 M 348445609 sv/t/d/o venkovní vý/ožn/kové led 54W, teple b//á3000K
54 K 748132400 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní naslouoek oarkovY
3 M 348445610 sv/t/d/o venkovní parkové LED 25W, teple bílá 3000K

d M Práce a dodávky M

d 21-M Elektromontáže
58 K 210100173 Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskouse zaooieMm bez letováni žíĺv do 3X4 mm2
59 K 210100252 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskouse zaooienhn bez letováni žíĺv do 4x25 mm2
84 K 210101234 Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kvvenkovní smršťovací SVCZ 1až5 žIlv do 4x25až35
61 m 354360230 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91-AH 22S4x16- 50
66 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových

67 M 316740650 stožár osvět/ovac/ K5 - 133/89/76 FeZn s manžetou podvířka - 5m nad zemí
68 K 210204011 Montáž stožárů osvětleni ocelových samostatněstoňcich délkv do 12 m
69 M 316740680 stožár osvět/ovac/ uliční JB8 - 133/89/76 FeZn smanžetou do dvířka - 6,2 m nad zemí
72 K 210204103 Montáž výložníků osvětlenI jednoramennýchs|ouDovÝch hmotnosti do 35 Kci
74 m 316770600 výložník obloukový v1-1800/1000/105" FeZn
77 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh
78 M 345627750 svorkovnice řady SR

85 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomocísvorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě
86 M 354410730 drátprůměr 10 mm FeZn

87 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2.šroubv
88 M 354418850 svorka spojovací ss pro lano D8-10 mm

Datum: 04.11.2020

SETO, spol. S r.o.,
Projektant: Hradecká 17/lV,

380 01 Dačice
Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 079 464,23

20 110,00

20110,00
hod 16,500 540,00 8 910,00

hod 14,000 800,00 11 200,00

kus 1,000 12 300,00

kus 1,000 2 300,00

kus 14,000 260,00

kus 1,000 650,00

kus 5,000 356,00

kus 5,000 8 950,00

kus 9.000 306,00

kus 9,000 7 560,00

kus 28,000 74,00

kus 28,000 165,00

kus 3,000 1 520,00

kus 3,000 889,00

kus 9,000 560,00

kus 9,000 5 350,00

kus 5,000 745,00

kus 5,000 6 750,00

kus 5,000 630,00

ku-s 5,000 2 350,00
kus 14,000 365,00
kus 14,000 745,00

m 726,000 34,20
kg 493,680 36,80

kus 84,000 78,00

kus 70,000 10,30

136 214,00

12 300,00
12 300,00

2 300,00
2 300,00

3 640,00

3 640,00

650,00

650,00

117 324,00
1 780,00

44 750,00

2 754,00

68 040,00

873 140,23

259 338,10
2 072,00

4 620,00

4 560,00

2 667,00

5 040,00

48 150,00

3 725,00

33 750,00

3 150,00

11 750,00
5110,00

10 430,00

24 829,20

18 167,42

6 552,00

721,00

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód

89 M 354418950

79 K 210802109

80 M 341110300

81 K 210901070

83 M 341131200

D 46-M
4 K 460010024

43 K 460030039

44 K 460030095

40 K 460030152

34 K 460030173

33 K 460030193

5 K 460050003

7 K 460071003

8 K 460080013

10 M 286112500
9 K 460080202

39 K 460080301

11 K 460120019

31 K 460200163

32 K 460200284

14 K 460260001

15 K 460300002

35 K 460310017

36 M 286131160

37 K 460310105

38 M 286131160

18 K 460421201

100 K 460470011

102 K 460470012

19 K 460490012

20 K 460510054

41 M 345713530

22 K 460560163

42 K 460560284

24 K 460600023

25 K 460600031

26 K 171201211

49 K 460600061

50 K 460600071

51 K 997221845

91 K 460650072
90 K 460650135

95 K 460650162

92 K 460650176

93 K 460650185

94 K 460650195

Popis

svorka pň"pojovac/ spi k pňpojenl kovových částí
"Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03\/V,
AO5. CGLU. CYH. CYLY. HO3V\/. HO5 3x1.5 mm2
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2
Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP,
NAYY-J-RE(-O-ŠM) 1kV 4X25 mm2 volně uloženÝch
kabel silový s Aljádrem 1-AYKY 4x25'S mm2

Zemni práce při extr.mont.pracich
Vytyčení trasy vedeni kabelového podzemního v
zastavěném orostoru
Rozebráni dlažeb ručně z dlaždic zámkových do pisku
spárv nezalité
Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo
naložením na doDravni Drostředek
Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace z
kameniva drceného tloušťkv do 20 cm
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice
tloušt'kv do 15 cm
Rezáni podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15
cm
Hloubeni nezapažených jam pro stožáry jednoduché

.délkv do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3
HloubenI nezapažených jam strojně v hornině tř 3

'Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15
.bez bedněni
trubka KGEM s hrdlem 250X6,2X5M SN4KOEX,PVC
Zřizeni zabudovaného bedněni základových konstrukci
Odstranění nezabudovaného bednění základových

.konstrukci
NaloženI výkopku strojně z hornin třídy 1až4
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm,
hl80 cm v hornině tř3
HloubenI kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm,
hl 100 cm v hornině tř 4
Zataženi lana do kanálu nebo tvárnicové trasy
Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutněni ve volném
terénu
Neřízený zemni protlak strojně v hornině tř 3 a 4
vněišího orůměru do 160 mm
trubka PE100 DN110 x 10,0 mm
Rizený zemni protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky
do 6 m vněišího orůměru do 160 mm
trubka PE100 DN110 x 10,0 mm
Lože kabelů z prohozeného výkcipku ti 5 cm nad kabel,
bez zäkrvtí. šIřk do 65 cmr"rov[zorn| za)|sr¥nl KaDe|u ve vykopecn pri jeµcn
křřMnľ
Provizorní zajištěni kabelů ve výkopech při jejich
souběhu
Kryti kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez
obsvou orůměru do 10 cm
trubka e/ektnoinsta/ačn/ ohebná Kopof/ex,
HDPE+LDPE KF 09075
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny
třidv 3
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z
horninv třídv 4
voaorovne premisrem norniny jakeKol[v Tr|ay ao "iuuu
r'nPříplatek k vodorovnému přemístěnÍ horniny za
každYch dalších 1000 m
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)
Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý
další 1 km
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na
skládce (skládkovné)
ZřIzení podkladnľ vrstvy vozovky z ACL16 ti. 10cm
Zřízení krytu vozovky z ACO11 do 6 cm
Kladeni dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a
zámkovYch do lože z kameniva těženého
Očištěni dlaždic betonových tvarovaných nebo
zámkovYch z rozebranYch dlažeb
Osazení betonových obrubníků ležatých silničnIch do
betonu orostého
Očištěni vybouraných obrubníků silničních od
sDoiovacího materiálu s odklizením do 10 m

Strana 3 z 4

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 14,000 11,50 161,00

m 90,000 14,30 1 287,00

m 94,500 13,20 1 247,40

m 801,000 18,20 14 578,20

m 841,050 67,50 56 770,88

613 802,13
km 0,670 6 500,00 4 355,00

m2 3,000 300,00 900,00

m 3,000 300,00 900,00

m2 74,250 360,00 26 730,00

m2 74,250 345,00 25 616,25

m 180,000 165,00 29 700,00

kus 14,000 756,00 10 584,00

m3 10,500 221,00 2 320,50

m3 6,650 2 850,00 18 952,50

kus 3,300 1 850,00 6 105,00
m2 13,440 302,00 4 058,88

m2 13,440 41,00 551,04

m3 44,101 55,00 2 425,56

m 542,000 103,00 55 826,00

m 100,000 265,00 26 500,00

m 772,000 17,50 13 510,00
m3 10,500 230,00 2 415,00

m 19,000 1 650,00 31 350,00

m 22,000 306,00 6 732,00

m 11,000 1 820,00 20 020,00

m 12,000 306,00 3 672,00

m 649,000 11,80 7 658,20
kus 4,000 55,00 220,00

m 120,000 26,50 3 180,00

m 649,000 10,20 6 619,80

m 754,000 16,20 12 214,80

m 776,620 36,20 28 113,64

m 542,000 52,00 28 184,00

m 100,000 96,00 9 600,00
m3 44,101 96,00 4 233,70

m3 220,505 19,60 4 321,90

t 79,382 350,00 27 783,70

t 25,616 325,00 8 325,20

t 128,080 12,00 1 536,96

t 25,616 1 250,00 32 020,00

m2 74,250 560,00 41 580,00
m2 74,250 721,00 53 534,25

m2 3,000 356,00 1 068,00

m2 3,000 56,00 168,00

m 3,000 265,00 795,00

m 3,000 106,00 318,00



PČ Typ Kód

27 K 460620013

48 K 460650043

47 K 460650052

46 K 460650062

45 K 460650065

D VRN

D VRN1
52 K 012203000
28 K 012303000

D VRN3
29 K 034403000

D VRN4
96 K 040001000

D VRN5
30 K 053103000

Popis MJ

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2
ZřIzeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze
štěrkoDÍsku se zhutněním tloušťkv do 15 cm m2
ZřízenI podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze
štěrkodrti se zhutněním tloušťkv do 10 cm m2
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z
kameniva drceného se zhutněním tloušťkv do 15 cm m2
ZřizenI podkladní vrstvy vozovky a chodníku z
kameniva drceného se zhutněním tloušťkv do 30 cm m2

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

Geodetické práce při provádění stavby KČ
Geodetické práce po výstavbě kč

Zařízení staveniště
Dopravní značeni na staveništi Kč

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost KČ

Finanční náklady
Místní správni poplatky KČ

Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK]

698,000 26,00 18 148,00

61,000 125,00 7 625,00

3,000 103,00 309,00

3,000 125,00 375,00

74,250 305,00 22 646,25

50 000,00

29 000,00
1,000 7 000,00 7 000,00
1,000 22 000,00 22 000,00

8 000,00
1,000 8 000,00 8 000,00

10 000,00
1,000 10 000,00 10 000,00

3 000,00
1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 4 z 4


